各 位

2024 年 7 月 31 日
SBI VC トレード株式会社

LINE 公式アカウント開設記念キャンペーン

～抽選で最大 50,000 円分のデジタルギフトが当たる！～

SBI VC トレード株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：近藤 智彦、以下「当社」）は、2024 年

8 月 1 日（木）12:00 より、「LINE 公式アカウント開設記念キャンペーン ～最大 50,000 円分のデジタルギ

フトが当たる！～」を実施することをお知らせいたします。

当社 LINE 公式アカウントでは、口座開設・お問い合わせ・マーケット情報等にお手軽にアクセスできる

他、新サービスやキャンペーンなど最新の情報もお受け取りいただけます。ぜひこの機会にキャンペーンを

ご活用の上、当社 LINE 公式アカウントをご利用ください。

【キャンペーン概要】
■対象となるお客さま
キャンペーン応募条件を全て達成されたお客さま
① X 公式アカウント（@sbivc_official）のフォロー
② キャンペーンポストのリポスト
③ キャンペーン URL から SBI VC トレードの LINE 公式アカウントの登録

■キャンペーン対象期間
2024 年 8 月 1 日（木）12:00～2024 年 8 月 15 日（木）※

■特典内容
抽選で 3,012 名様に、PayPay マネーライトや Amazon ギフトカードなど最大 6,000 種類以上から選べるデ

ジタルギフトをプレゼント

50,000 円分：2 名様

10,000 円分：10 名様
100 円分：3,000 名様

■特典ご提供時期
キャンペーンにご参加いただくとすぐに結果が分かり、特典をお受け取りいただけます。

■ ご注意事項
・当社 LINE 公式アカウントは、青色のバッジの付いた認証済アカウントです。当社を名乗る詐欺アカウン

トに、十分にご注意いただきますようお願いいたします。
・当社 LINE 公式アカウントにおいては、口座番号やメールアドレス、パスワードの入力を求めることはあ

りません（当社 LINE 公式アカウントから口座開設画面へリンクし、口座開設をする際にはメールアドレス

の入力とパスワード設定が必要となります）。
・当社 LINE 公式アカウントイメージ

当社では SBI グループが掲げる「顧客中心主義」に基づき、お客さま視点に立ったサービスを実現してま

いります。今後ともご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

（SBI VC トレード株式会社）
＜暗号資産を利用する際の主な注意点＞
暗号資産は、日本円、ドルなどの「法定通貨」とは異なり、国等によりその価値が保証されているものでは

ありません。
暗号資産は、価格変動により損失が生じる可能性があります。
暗号資産は、移転記録の仕組みの破綻によりその価値が失われる可能性があります。
当社が倒産した場合には、預託された金銭及び暗号資産を返還することができない可能性があります。
暗号資産は支払いを受ける者の同意がある場合に限り、代価の支払いのために使用することができます。
当社の取り扱う暗号資産のお取引にあたっては、その他にも注意を要する点があります。お取引を始めるに

際してはサービスごとの「サービス総合約款」、「暗号資産取引説明書（契約締結前交付書面）」等をよくお読

みのうえ、取引内容や仕組み、リスク等を十分にご理解いただきご自身の判断にてお取引くださるようお願

いいたします。
秘密鍵を失った場合、保有する暗号資産を利用することができず、その価値を失う可能性があります。

商号等：         SBI VC トレード株式会社（第一種金融商品取引業者、暗号資産交換業者）
第一種金融商品取引業： 関東財務局長（金商）第 3247 号
暗号資産交換業：  関東財務局長 第 00011 号
加入協会：         一般社団法人 日本暗号資産取引業協会（会員番号 1011）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
本プレスリリースに関するお問い合わせ先
SBI VC トレード株式会社 企画営業部 03-6229-1166